[bookmark: _GoBack]   ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ТҮМЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О ПРИМЕРНОЙ ПРОГРАММЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ (ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) НА 2020 ГОД

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить примерную программу деятельности Государственного Собрания                            (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) на 2020 год (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 						П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 12 декабря 2019 года
             ГС № 368-VI

image1.png

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ

(ИЛ ТУМЭН)

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА

?

Р

?

СП

??

Б

?

Л

?

КЭТИН

ИЛ Т

?

МЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О

ПРИМЕРНОЙ ПРОГРАММЕ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Г

ОСУДАРСТВЕННОГО

С

ОБРАНИЯ

(И

Л

Т

УМЭН

)

Р

ЕСПУБЛИКИ

С

АХА

(Я

КУТИЯ

)

НА

2020

ГОД

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

п о с т а н о в л я е т:

1.

Утвердить примерную программу деятельности Государственного Собрания

(Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) на 2020 год (прилагается).

2

.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственн

ого Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)

П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск,

12 декабря 2019 года

ГС №

368

-

V

I

     ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ   (ИЛ ТУМЭН)   РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)                               САХА  ? Р ? СП ?? Б ? Л ? КЭТИН   ИЛ Т ? МЭНЭ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       У У Р А А Х

    О   ПРИМЕРНОЙ ПРОГРАММЕ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ    Г ОСУДАРСТВЕННОГО  С ОБРАНИЯ  (И Л  Т УМЭН )   Р ЕСПУБЛИКИ  С АХА  (Я КУТИЯ )   НА  2020   ГОД       Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                       п о с т а н о в л я е т:   1.  Утвердить примерную программу деятельности Государственного Собрания                             (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) на 2020 год (прилагается).   2 .  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.           Председатель Государственн ого Собрания       (Ил Тумэн)   Республики Саха (Якутия)              П.ГОГОЛЕВ     г.Якутск,  12 декабря 2019 года                   ГС №  368 - V I